Sección Taller | Garage section
118
1958
US-1141
Lijadora orbital cuadrada
Square orbital sander
US-689
Lijadora roto orbital neumática con aspiración

de Ø 150 mm (sistema velcro).
Adapter system 3M for
Ø 150 mm pad (velcro system).
US-650
Plato de 150 mm Ø 6 taladros
interiores para lija tipo velcro.
6 inner drills Ø 150 mm pad,
for velcro sheets sand type.
* US-645, US-646 y US-648, se suministran en cajas de 5 acoples.   US-645, US-646 y US-648, supplied in boxes of 5 slim sheets.
  US-647 se suministra en cajas d e 10 acoples. US-647 supplied in boxes of 10 slim sheets.
Art
Grano
Grain
Paquete
Package
US-1144/80 80 10 Unids.
US-1144/100 100 10 Unids
US-1144/120 120 10 Unids
Art
Grano
Grain
Paquete
Package
US-1144/150 150 10 Unids
US-1144/180 180 10 UnidsB